
Paziņojums par izstrādāto novērtējuma ziņojumu: paredzētās darbības – smilts-grants 
un smilts atradnes ierīkošana, izstrāde un rekultivācija nekustamajā īpašumā 
„Dambkalni” – ietekmes uz Eiropas nozīmes aizsargājamo dabas teritoriju (Natura 
2000) dabas liegumu „Popes zāļu purvs” novērtējums 
 

Vides pārraudzības valsts birojs 2013.gada 17.maijā ir pieņēmis lēmumu Nr.3-n par ietekmes 

uz Eiropas nozīmes īpaši aizsargājamo dabas teritoriju (Natura 2000) novērtējuma 

procedūras piemērošanu ierosinātai darbībai – smilts-grants un smilts atradnes ierīkošana, 

izstrāde un rekultivācija nekustamajā īpašumā „Dambkalni”. 

Darbības ierosinātājs: SIA „ADR Loģistika”” (reģistrācijas Nr. 41203025614), Iecavas iela 

39, Ventspils, LV-3602. 

Atbilstoši likuma „Par ietekmes uz vidi novērtējumu" 4.1pantam un Ministru kabineta 

2011.gada 19.aprīļa noteikumiem Nr.300 „Kārtība, kādā novērtējama ietekme uz Eiropas 

nozīmes īpaši aizsargājamo dabas teritoriju (Natura 2000)”, kā arī Vides pārraudzības valsts 

biroja 2013.gada 12.septembrī izsniegtajiem nosacījumiem SIA „Firma L4" ir sagatavojusi 

novērtējuma ziņojumu „Paredzētās darbības – smilts-grants un smilts atradnes ierīkošana, 

izstrāde un rekultivācija nekustamajā īpašumā „Dambkalni” – ietekmes uz Eiropas nozīmes 

aizsargājamo dabas teritoriju (Natura 2000) dabas liegumu „Popes zāļu purvs””. 

Ar ziņojumu var iepazīties: 

 Popes pagasta pārvaldē, „Pagastmāja”, Popes pagasts, Ventspils novads, LV-3614, 

Tālr.:63681086, e-pasta adrese: pope@ventspilsnd.lv, pirmdienās, otrdienās, 

trešdienās un piektdienās no plkst. 8.00 līdz 16.30, ceturtdienās no plkst. 9.30 līdz 

18.00. 

 SIA „Firma L4” interneta mājas lapā www.L4.lv. 

Sabiedriskās apspriešanas sanāksme tiek organizēta: 2015.gada 28.decembrī plkst.13:00 

Popes kultūras namā, „Gobas”, Popes pagasts, Ventspils novads. 

Sabiedrība tiek aicināta piedalīties sabiedriskajā apspriešanā un līdz 2016.gada 18.janvārim 

iesniegt rakstveida priekšlikumus vai viedokļus Vides pārraudzības valsts birojā (Rūpniecības 

iela 23, Rīga, LV-1045, Tālr.:67321173, e-pasta adrese: vpvb@vpvb.gov.lv, mājas lapas 

adrese: www.vpvb.gov.lv) un SIA „Firma L4” (Jelgavas iela 90, Rīga, LV-1004, 

Tālr.:67500180, e-pasta adrese: firmaL4@L4.lv, mājas lapas adrese www.L4.lv). 

mailto:pope@ventspilsnd.lv
http://www.l4.lv/
mailto:vpvb@vpvb.gov.lv
http://www.vpvb.gov.lv/
mailto:firmaL4@L4.lv
http://www.l4.lv/

